ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть и утвердить проектную документацию лесного участка,

расположенного в _______________ филиале КГКУ «Примлес», _____________

участковом лесничестве в ___________ квартала № ______, площадь лесного участка

_____ га, для передачи лесного участка в безвозмездное пользование для осуществления

сельскохозяйственной деятельности (пчеловодства) для собственных нужд сроком на

____лет.

Приложение: 1. копия паспорта;

                        2. копия ИНН;

                        3.проектная документация – на __ л.  в 3х  экз.

                        4. Акт натурно технического обследования (при наличии) – на __ л. в 1 экз.

                        5. Фотоматериалы.

                                                                  _____________________ Ф.И.О.
                                                                                    (подпись)

Министру лесного хозяйства и охраны
объектов животного мира  Приморского
края

К.Ю. Степанову

от ________________________________

проживающего по адресу: 69______,

Приморский край, _____________________

____________________________________

паспорт серия ______ № ___________,
выдан
_____________________________________
_____________________________________
__

ИНН ________________________________

тел. _________________________________

эл. почта ______________

                                                                                                              Дата